
TIESIOGINĖS PASKOLOS ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ
ENERGETIKOS PROJEKTAMS

DAUGIAU INFORMACIJOS:
El.p. uzklausos@ilte.lt arba tel. +370 5 210 7510

PARAIŠKOS BUS PRIIMAMOS IKI TOL, 
KOL BAIGSIS ŠIAI PRIEMONEI SKIRTOS LĖŠOS - IŠ VISO JAI SKIRTA 50 MLN. EUR

Užpildykite paraišką ILTE paraiškų sistemoje

MAKSIMALI 
PASKOLOS SUMA 

10 MLN. EUR

PALŪKANOS:

SAVŲ LĖŠŲ INDĖLIS – 20 % PROJEKTO SUMOS

MAKSIMALI
PASKOLOS
TRUKMĖ:

Statantiems
saulės elektrines 

iki 15 METŲ

VERSLO ĮMONĖMS

2,5 % marža 
+ 6 mėn. EURIBOR

ŪKININKAMS 

1 % marža 
+ 6 mėn. EURIBOR

Statantiems
vėjo elektrines

iki 20 METŲ 

SVETAINĖJE

MVĮ bei didelėms 
įmonės, 
investuojančioms į 
gaminančių vartotojų 
saulės ir (ar) vėjo 
elektrinių parkų 
vystymo projektus.

Ūkininkams, kurie kreipiasi dėl paskolos saulės ir (ar) 
vėjo elektrinei statyti, įsirengti ir atitinka vieną iš 
elektros energijos vartotojo tipų:
• asmuo yra gaminantis vartotojas arba asmuo, siekiantis tapti 

gaminančiu vartotoju;
• asmuo yra gamintojas, kurio eksploatuojamų elektrinių leistina 

generuoti galia lygi nuliui arba asmuo, siekiantis tapti elektros 
energijos neatiduodančiu vartotoju.

https://paslaugos.ilte.lt
https://ilte.lt

